(iii) contratação de mútuos pela Emissora, na qualidade de mutuária, junto aos seus acionistas diretos e indiretos, em valor superior a R$255.000, 
corrigidos anualmente pelo IPCA, ou que possuam remuneração acima de 103% das taxas médias diárias do DI - Depósito Interfinanceiro de um dia, over 
extra grupo, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no 
informativo diário disponível em sua página na Internet (www.b3.com.br), («Taxa DI») ou que não sejam subordinados em garantias em relação às 
Debêntures;
(iv) inadimplemento, pela Companhia e/ou pela Garantidora, de quaisquer obrigações pecuniárias, nos termos de um ou mais instrumentos financeiros,